
11/7/23, 15:06

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
033-2022-
00384-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA DEL CARMEN
PALACIO DE
BOHORQUEZ

FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE LOS
FERROCARRILES
NACIONALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

2
05001-33-33-
033-2022-
00405-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE WILLIAM
BEDOYA OSPINA,
ZULEIMA CANO
CANO

INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS-
INVIAS, AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
CONCESIONARIA
DESARROLLO VIAL
AL MAR S.A.S,
CONSORCIO MAR 1

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

3
05001-33-33-
033-2022-
00571-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILKEN CORDOBA
MURILLO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

4
05001-33-33-
033-2022-
00623-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA
MARYORIS
BEJARANO RIOS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado -
CDL-DE la
solicitud
nulidad

12/07/2023

5
05001-33-33-
033-2023-
00006-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TENNIS S.A.S. EN
REORGANIZACION DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

6
05001-33-33-
033-2023-
00029-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MANUEL ANTONIO
MIRANDA
GUTIERREZ

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-
DIRECCION DE
PRESTACIONES
SOCIALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

7
05001-33-33-
033-2023-
00040-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA BERTINA
ISAZA MUÑOZ

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

8
05001-33-33-
033-2023-
00057-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARTURO
CALLEJAS MARIN

DISTRITO ESPECIAL
DE CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/07/2023 17/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
CDL-

12/07/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 033 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 12/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2022-00384-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2022-00405-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2022-00571-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2022-00623-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00006-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00029-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00040-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00057-000500133

