$Juzgados\ Administrativo\ de\ Medellin\ Juzgado\ Administrativo\ 033\ Administrativo\ Oral\ TRASLADO\ DE\ FECHA:\ 12/07/2023$

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 033-2022- 00384-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ANA DEL CARMEN PALACIO DE BOHORQUEZ	FONDO DE PASIVO SOCIAL DE LOS FERROCARRILES NACIONALES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
2	05001-33-33- 033-2022- 00405-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JORGE WILLIAM BEDOYA OSPINA, ZULEIMA CANO CANO	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS- INVIAS, AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, CONCESIONARIA DESARROLLO VIAL AL MAR S.A.S, CONSORCIO MAR 1	ACCION DE REPARACION DIRECTA	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
3	05001-33-33- 033-2022- 00571-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	WILKEN CORDOBA MURILLO	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
4	05001-33-33- 033-2022- 00623-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LILIANA MARYORIS BEJARANO RIOS	NACION- MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado - CDL-DE la solicitud nulidad		12/07/2023
5	05001-33-33- 033-2023- 00006-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	TENNIS S.A.S. EN REORGANIZACION	DIAN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
6	05001-33-33- 033-2023- 00029-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MANUEL ANTONIO MIRANDA GUTIERREZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- DIRECCION DE PRESTACIONES SOCIALES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
7	05001-33-33- 033-2023- 00040-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARIA BERTINA ISAZA MUÑOZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL - CASUR	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023
8	05001-33-33- 033-2023- 00057-00	JUEZ 33 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ARTURO CALLEJAS MARIN	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/07/2023	17/07/2023	Traslado de las Excepciones - CDL-		12/07/2023